INDICACÃO

r'~riect

da --&~ictree/i~ tom/ ~rea - SP
- ra/u-yaedo.(73,9w4tdo -

Câmara Municipal de Ibitinga

III 11111111111 11111 111 111
Protocolo Geral 0002451/2017
Data: 22/05/2017 Horário: 17:49

Lealelativo - IND 851/2017

Indica a notificação do proprietário do terreno localizado na Rua João Silvestre Custódio,
em frente ao número 257- Bairro Bela Vista.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor
competente.

Devido a grande e alta vegetação encontrada no terreno citado, os moradores
vizinhos têm t46fámado por estarem preocupados com o que este matagal pode acarretar, pois o
mesmo é propicio a proliferação de insetos e animais peçonhentos, sendo de grande relevância a
limpeza da área, evitando maiores transtornos no futuro.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de maio de 2017.

arecido da Rocha
ereador — PSB
2° Secretário

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1